Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2016 года                         № 121

Об утверждении Плана мероприятий поэтапного введения и реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ВФСК ГТО) в городском округе город Шахунья

Нижегородской области на 2016 - 2017 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года

№172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и

обороне» (ГТО), в соответствии с Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 30 июня 2014 года №1165-р «Об утверждении плана мероприятий по

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий поэтапного введения и реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ВФСК ГТО) в городском округе город Шахунья Нижегородской области на

2016 - 2017 годы.

2.Определить сектор по спорту администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области координатором исполнения Плана мероприятий

поэтапного введения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ВФСК ГТО) в городском округе город Шахунья

Нижегородской области на 2016 - 2017 годы.

3.Финансовому управлению администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области при формировании бюджета городского округа город Шахунья

Нижегородской области на очередной финансовый год и плановый период

предусматривать средства на финансирование мероприятий, предусмотренных Планом

мероприятий поэтапного введения и реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ВФСК ГТО) в городском округе

город Шахунья Нижегородской области на 2016 - 2017 годы.

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А. Шляков) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области  А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев